
Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana A  

Strana 1 z 4

Název MAS

OSLAVKA o.p.s.

Registrační číslo MAS

515

Číslo výzvy

1

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 16.10.2024

Místo jednání / nebo název online platformy Palackého 660, Náměšť nad Oslavou

Alokace výzvy 8 700 000

Alokace Fiche 4 3 700 000

Alokace Fiche 5 4 000 000

Alokace Fiche 6 1 000 000



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 4 z 4

Informace k průběhu jednání

Jednání je usnášeníschopné. Nikdo z přítomných není podjat, 
 
Přijato bylo celkem 51 projektů ve všech 3 fichích z toho: 
 
14 projektů v nezemědělském podnikání Fiche 4 
20 projektů v zemědělském podnikání Fiche 4 
Celkem ve fiche č. 4 přijato 34 projektů              7.442.087,- (výše dotace) 
15 projektů ve Fichi 5                                          4.930.457,- (výše dotace) 
2 projekty ve fiche 6                                               800.000,- (výše dotace) 
 
Alokace stanovená výzvou pro jednotlivé fiche: 
Fiche 4  3.700.000,- 
Fiche 5  4.000.000,- 
Fiche 6  1.000.000,- 
 
Seznam vybraných a nevybraných projektů byl členům Programového výboru zaslán 11.10.2024 
Ve fiche č. 4 bylo schváleno 16 projektů, 16 zamítnuto pro nedostatečnou alokaci a 2 vyřazeny na FNaP a 1 byl odvolán před ukončenou výzvou.  
Ve fiche č. 5 bylo schváleno 13 projektů, 1 definován a schválen jako hraniční projekt a 1 projekt zamítnuto pro nedostatečnou alokaci. 
Ve fiche č. 6 byly schváleny oba projekty. 

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

PV se rozhodl, nevyužitou alokaci ze všech Fichí sečíst do společného zůstatku zbývající alokace 312451,-. Společný zůstatek se přesune do Fiche č. 5, dle 
předem schváleného způsobu výběru projektů na MAS a zároveň PV schvaluje podpořit hraniční projekt Fiche. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

PV01/1610/2024

Členů přítomno 3 Pro 3 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Programový výbor schvaluje přesunutí společného zůstatku alokace do fiche č. 5 a podpoření hraničního projektu. Tímto budou podpořeny další 2 projekty v 
seznamu.  

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

PV přešel na schvalování seznamu vybraných, nevybraných projektů 1. výzvy SZP. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

PV02/1610/2024

Členů přítomno 3 Pro 3 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Ve fiche č. 4 - bylo podpořeno 16 projektů, ve fiche č. 5 - bylo podpořeno 13 projektů a jeden hraniční, ve fiche č. 6 - byly podpořeny 2 projekty

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Šárka Zedníčková 

Ověřil (a) (jméno, datum) Knapík Lukáš



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 4

 

Střet zájmů

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Lubomír Tomek Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne Ne Ne

Obec Hluboké Veřejný sektor Ne Ne Ne

Veterán Enduro - Motokros klub v AČR Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Lubomír Tomek
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano Ano

Obec Hluboké Veřejný sektor Ano Ano

Veterán Enduro - Motokros klub v AČR Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Součet přítomných 3 3

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano

Hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Lubomír Tomek
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano Ano

Obec Hluboké Veřejný sektor Ano Ano

Veterán Enduro - Motokros klub v AČR Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano


